
조      달      청

수신 전국전세버스운송사업조합연합회장

(경유)

제목 '도로여객운송서비스' 카탈로그 계약 차기 공고 관련 업계 의견 요청

1. 구매입찰공고 20231136494-000(2023.11.23.) 관련입니다.

2. 우리청에서는 계약의 편의성 및 서비스 활성화를 위해 '도로여객운송서비스'에 대한 

신상품 개발을 추진하였지만, 공고기간 종료가 도래(2023. 11. 23.~2025. 06. 30.)

되는 현재까지 계약상대자 및 납품실적이 없어 차기 공고 추진에 대한 업계 의견을 

수렴하고자 합니다.

3. 이와 관련하여 귀 조합에서는 조합원사들의 차기 공고에 관한 의견(차기공고 추진에 관한 

의견, 공고기간 중 계약 미참여 이유, 동 서비스 활성화 관련 건의사항 등)을 붙임 서식에 

따라 취합하여 2025.05.23.(금)까지 우리 청으로 회신하여 주시기 바랍니다.

붙임  의견서(도로여객운송서비스) 양식 1부.  끝.

조    달    청    장

주무관 사무관 서비스계약과장
전결 2025. 5. 12.

장성주 최문종 왕정미

협조자

시행 서비스계약과-5767 접수

우 35208 대전광역시 서구 청사로 189, (둔산동) / http://pps.go.kr

전화번호 070-4056-6129 팩스번호 0505-480-1293 / sherlock118@korea.kr / 비공개(5)


